
【愛知県内チーム】

●原則、2022年2月7日～2022年2月13日までのチーム活動を停止してください。

●停止期限以降に付きましては、追ってご連絡致します。

●チーム関係者による感染者及び濃厚接触者が確認された場合は、上記期間外であっても

　支部への報告を厳守してください。

●2022中日本指導者養成講座は、要綱のとおり開催致します。会場では充分な感染対策

　措置を施しておりますが、会場参加を不安に思われる方は、インターネット配信参加にする旨

　ご報告くださいます様、よろしくお願い致します。

【三重県・岐阜県・静岡県内チーム】

●2022年1月27日付連盟通達ガイドラインに従って行動してください。

●チーム関係者より感染者及び濃厚接触者が3名以上確認された場合は、直ちに活動を

　停止してください。支部への報告は厳守してください。

　以上となりますが、感染拡大に歯止めがかからない状態である事や、健康被害を食い止める事が

最優先と考え、慎重に活動し判断くださいます様、よろしくお願い申し上げます。

以　上

2022年2月5日

東海支部内チームにおける感染拡大防止措置のご連絡

中日本ブロック 東海支部チーム　代表　　各位

東海支部長　三輪 尚宏　

　平素は、中日本ブロック並びに東海支部の行事にご理解とご協力をいただき、誠に感謝申し上げます。

　ご周知の通り、2022年2月13日まで、愛知県、岐阜県、三重県に『まん延防止重点措置』が発令

されており、延長をも検討されている中であります。

　その状況の中で愛知県下では、県立学校の部活動一時停止措置が取られ、2月13日までの禁止

要請が発表されました。

記

　この措置は、部活動を通じての感染報告が多く上がっている事によるもので、我々のクラブチーム活動

においても例外ではないと捉え、以下の通達を致します。

　大変残念な決定ではありますが、これ以上の感染拡大を防ぐべく、ご理解とご協力を賜ります様、

何卒よろしくお願い申し上げます。

一般社団法人 全日本少年硬式野球連盟

(一社)全日本少年硬式野球連盟　

中日本ブロック長　島村 充哉　


